



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ ๑๐ บ้านคลองแฝง
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ ๑๐ บ้านคลองแฝง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ ๑๐ บ้านคลองแฝง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญรักษา การโยธา (ส่งออก, ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางสาวสุภาพร จิตรสูงเนิน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
ปฏิบัติหน้าที่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ ๑๐ บ้านคลองแฝง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-จ้างเหมาโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ ๑๐ บ้านคลองแฝง ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
- กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๒ เมตร หนา สูงไม่น้อยกว่า ๑.๕๐ เมตร

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างฝาย

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตติยาณี ภูหมื่นไวย	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวเรืองอุไร ยวงอุ	กรรมการ
๖.๓ นางสุมาลี แก้วเตชะ	กรรมการ

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างฝาย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ 10 บ้านคลองแฝง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 บ้านคลองแฝง ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว		
แบบเลขที่	แบบก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบรตวิงข้ามได้		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่			
ระยะเวลาการก่อสร้าง	วัน		หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น	498,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง (สีสันเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาท)	498,500.00	

ผู้ประมาณการ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตรธิยาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเรืองอุไร ยวงอุ)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุมาลี แก้วเตชะ)
ครูผู้ดูแลเด็ก

แบบประเมินราคางานค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานชลประทาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ 10 บ้านคลองแฝง
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 บ้านคลองแฝง ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	แบบก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบรตวิงข้ามได้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	
ระยะเวลาการก่อสร้าง	วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดดินถมดิน เสริมคันดิน	53,034.00	1.3357	70,837.51	
2	งานคอนกรีต	267,500.00	1.3357	357,299.75	
3	งานหินใหญ่วางเรียงแนวกันน้ำเซาะ	52,720.00	1.3357	70,418.10	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				498,555.37	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น				498,500.00	

ผู้ประมาณการ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตรียาณี ภูหมื่นไวย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวเรืองอุไร ยวงอุ)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสุมาลี แก้วเตชะ)
ครูผู้ดูแลเด็ก

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคา	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ 10 บ้านคลองแมง
โครงการ	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ 10 บ้านคลองแมง
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 10 บ้านคลองแมง ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบรวิงข้ามได้ตามรูปแบบรายการ
ประมาณการเมื่อวันที่	ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดดินถมดิน เสริมคันดิน	600.00 ลบ.ม.	80.00	48,000.00	8.39	5,034.00	53,034.00
2	งานคอนกรีต	70.00 ลบ.ม.	1,950.00	136,500.00	306.00	21,420.00	157,920.00
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต			-		-	-
	เหล็กเสริม DB dai 12 mm.	0.70 ตัน	26,203.00	18,342.10	3,300.00	2,310.00	20,652.10
	เหล็กเส้นกลม RB 6 mm.	1.50 ตัน	21,379.00	32,068.50	4,100.00	6,150.00	38,218.50
	เหล็กเส้นกลม RB 9 mm.	0.85 ตัน	21,464.00	18,244.40	4,100.00	3,485.00	21,729.40
	ลวด	90.00 กก.	40.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	งานไม้ แบบ	40.00 ลบ.ฟ.	467.00	18,680.00	115.00	4,600.00	23,280.00
	ตะปู 3"	50.00 กก.	37.00	1,850.00	5.00	250.00	2,100.00
	รวมค่างานคอนกรีตเสริมเหล็ก						267,500.00
3	งานหินใหญ่วางเรียงแนวกันน้ำเซาะ	80.00 ลบ.ม.	560.00	44,800.00	99.00	7,920.00	52,720.00
รวมราคาค่าต้นทุน							373,254.00